פה אחד? תודה פה אחד, תודה. נושא הבא.

**יובל בודניצקי:**

רגע בואו אני אקריא את זה שזה יהיה מסודר.

**ראש העיר:**

לא, לא, בסדר הקראנו. תודה פה אחד בהתאם לנוסח ההחלטה. הקצאת קרקע לעמותות הקבורה. צריך להקריא את ההחלטה? יועץ משפטי. טוב, בהתאם לסעיף 3 א (ב) (1) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה – 1965, מאשרת מועצת העיר כפר סבא את המלצת הצוות המקצועי, ביחס לשיעור היטל השבחה במתחמי פינוי בינוי. שיעורי ההיטל שהומלץ ואושר בזאת ביחס לאזורים השונים יחול, לגבי כל תכנית פינוי בינוי שתוגש למוסד התכנון מיום קבלת החלטה זו, עד יום כ"ד בניסן התשפ"ז – 2027, כאמור 5 שנים, שיעורים אלה יחולו גם על תכנית פינוי בינוי שאושרה או הוגשה לאישור לפני יום ל' בניסן התשפ"ב (1 במאי 2022). מאושר פה אחד תודה רבה.

**החלטה מס' 474: בהתאם לסעיף 3 א (ב) (1) לתוספת השלישית לחוק**

**התכנון והבנייה תשכ"ה – 1965, מאשרת מועצת העיר כפר סבא פה אחד את המלצת הצוות המקצועי, ביחס לשיעור היטל השבחה במתחמי פינוי בינוי. שיעורי ההיטל שהומלץ ואושר בזאת ביחס לאזורים השונים יחול, לגבי כל תכנית פינוי בינוי שתוגש למוסד התכנון מיום קבלת החלטה זו, עד יום כ"ד בניסן התשפ"ז – 2027. שינויים אלה יחולו גם על תכנית פינוי בינוי שאושרה או הוגשה לאישור לפני יום ל' בניסן התשפ"ב (1 במאי 2022).**

<b>5. הקצאת קרקע לעמותות קבורה.</b>
-------------------------------------

**ראש העיר:**

הקצאת קרקע לעמותות הקבורה. בבית העלמין

בכפר סבא אתם רואים את הדרך, מנכ"ל בבקשה.

**יובל בודניצקי:**

בבית העלמין בכפר סבא קוברות כיום 2 עמותות

קבורה: עמותת חברה קדישא בהסכם מספר 220/08

בנושא פרוגרמה לשטחי ציבור בעיר וועדת הקצאות.

**בעד -** יובל, ממה, ראש העיר, איתן, אמיר, רפי, אורן.

**נגד -** יוסי, הדר, פינחס, יעל ואסנת.

**נמנעת -** תהילה.

**4. אישור היטל השבחה במתחמי פינוי בינוי.**

**החלטה מס' 474:** בהתאם לסעיף 3 א (ב) (1) לתוספת השלישית לחוק

התכנון והבנייה תשכ"ה – 1965, מאשרת מועצת העיר כפר סבא

פה אחד את המלצת הצוות המקצועי, ביחס לשיעור היטל השבחה

במתחמי פינוי בינוי. שיעורי היטל שהומלץ ואושר בזאת ביחס

לאזורים השונים יחול, לגבי כל תכנית פינוי בינוי שתוגש למוסד

התכנון מיום קבלת החלטה זו, עד יום כ"ד בניסן התשפ"ז – 2027.

שינויים אלה יחולו גם על תכנית פינוי בינוי שאושרה או הוגשה

לאישור לפני יום ל' בניסן התשפ"ב (1 במאי 2022).

**5. הקצאת קרקע לעמותות קבורה.****החלטה מס' 475: מאשרים ברוב קולות להמשיך להקצות לשתי עמותות**

הקבורה תוספת שטחים בבית העלמין פרדס חיים באותו יחס, קרי 1:4 כפי שהעירייה נהגה עד כה, באופן שחברה קדישא תקבל 8 דונם קרקע ומנוחה נכונה 2 דונם קרקע בגוש 7534 חלק מחלקות 40, 72, 81.